PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.01.2019

	№
	1

	пос. Комсомольский

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

от 11 января 2016 года № 4 «Об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции

в Комсомольском сельском поселении
Гулькевичского района на 2016-2019 годы»

	отступ

[image: image1.jpg]

В целях повышения эффективности противодействия коррупции                         в Комсомольском сельском поселении Гулькевичского района,                    приведения муниципального правового акта в соответствие с                     действующим законодательством, руководствуясь статьей 58 устава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,                                        п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 11 января  2016 года № 4                                  «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции                        в Комсомольском сельском поселении Гулькевичского района                                     на 2016-2019 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова «на 2016-2019 годы» заменить словами                      «на 2016-2020 годы».
2. Главному специалисту администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, Кузьмишиной К.Ю., разместить настоящее постановление на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	отступ

	Глава Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района

	А.Н.Матвиенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Комсомольского сельского  поселения   Гулькевичского района от __________ № __
«О внесении изменений в постановление администрации

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

от 11 января 2016 года № 4 «Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

в Комсомольском сельском поселении Гулькевичского района
на 2016-2019 годы»
Составитель проекта:

Главный специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                 К.Ю. Кузьмишина
Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации Комсомольского сельского  поселения

Гулькевичского района                                                                       С.А. Иньшаков